
2018 年 9月 11 日 

お客さま各位 

「預金関連規定集」のホームページへの掲示について 

 

 中京銀行は、紙の使用による環境負荷の軽減を図るため、お客さまの「預金

関連規定集」を弊行のホームページに掲示いたします。 

 

なお、各種規定の交付を希望のお客さまは、窓口へお申し付けください。 

環境に配慮した取組みでもございますため、何卒ご理解を賜りますようにお願

い申し上げます。 

 

記 

１．ホームページに掲示する規定 

 

  ・普通預金等規定集 

  ・定期預金等規定集 

 

２．開始時期 

 

  2018 年 9月 21 日（金） 

以上 


